gﬂv{}ctemﬁare"; irizenztalf
Trasmessa: _:5»” Ay

e, Albs

i 41in(), cf«f{

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Chiusura procedimento spesa impegnata con
Imdata 2. (> _ 70¢0 Determinazione Dirigenziale n°1379 del 28/06/10 e nuovo
impegno spesa.
o3t
N42 4 Settore IV
Data
By / /2 / ] O
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2010 CAP. [c6S A4 IMP. 72723 /40
FUNZ. o/ SERV, & INTERYV. © 3

IL RAGIONIERE

7

[’anno 2010, il giorno trentuno del mese di dicembre nell’ufficio del settore 1V il
Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



SETTORE 4° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Il Dirigente

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n° 1379 del 28/06/2010 & stata
impegnata, in via presuntiva, la somma di €. 3.500,00;

Considerato che occorre ridurre I'impegno assunto da €. 3.500,00 ad €.2.472,84, in
quanto la somma effettivamente liquidata ¢ stata di tale importo, con una differenza in
economia di €.1027,16; ’

Considerato, altresi, necessario utilizzare detta economia per attivita promozionale del
territorio;

Che per tale attivita ¢ necessario procedere al noleggio di di un gazebo per un importo
presunto di €. 700,00 ed all'acquisto di magliette bianche con stampa per un importo
presunto di €. 310,00 per un importo complessivo di €. 1.010,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Ridurre I'impegno di spesa assunto con Determinazione Dirigenziale n°1379
del 28/06/2010 da €. 3.500,00 ad €. 2.472,84, con una differenza in economia
di €.1.027,16;

2. Utilizzare 1a superiore economia per attivitd promozionale del territorio per
un importo presunto di 1.010,00; A, 722 3 /4

3. Dare atto che tale somma & imputata al Cap. 2069.11 Funz. 01 Serv. 01
interv. 03 impegno 1118/10;

4. Autorizzare 'ufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione previa
presentazione di fatture giustiﬁcagi,ve.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa__ 21/ fis

_HCRESPONSABILE DI RAGIONERIA
A
&

¢ /
L

&

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 2 5 FEB. 2011

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 5 FFR 201 al 04 MAR 2011

Ragusa 0 7 MR 2011

IL MESSO COMUNALE




